ITET ‘9 A f‘rzlk-r;if:"ﬂ- r&'ﬁ?ﬂ&fﬂ'ﬂ;’-ﬂf’ [ -"fl:'lflr -, lfr":"ﬁ'x‘:

SALYVEMINI

Istitute Tecnico Economico Tecnologlco Statale “Gastano Salvemnind'
Indirizzi Amministrazione, Finanza e Marketing = Turismo = Costruzionl, Ambilente o territorio
Articolazioni Relazioni Internazionali per il Marketing — Sisteml Informativi Aziendali

[ T.ET. "G, SALVEMIMI" - MOLFETTA
Prot. 0004713 del 04/06/2024
V-6 (Uscita)

Erasmus+

Oggetto: Decreto n. 1323 del 4/6/2024 nomina Componenti della Commissione —
Avviso interno prot. n. 4490 del 28/5/2024 Progetto ERASMUS + 2023-1-IT02-KA121-
SCH-000139384 CUP: G54C23000270006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59, concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la

semplificazione amministrativay;

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente «Regolamento recante norme in materia di
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;

VISTA la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativoy;

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente la “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”,

VISTE le linee guida del programma Erasmus+ per il settennio 2021-2027 emanate dalla
Commissione Europea;

VISTI il piano di internazionalizzazione d'istituto, il PTOF, il RAV e il PdM pubblicati sul sito
istituzionale;

VISTO il Programma Annuale 2023 approvato con delibera n. 18 del 23/01/2023;

VISTO il piano di richiesta budget Erasmus+ inviato in data 22/02/2023 ed acquisito agli atti dell'istituto
con prot. n. 1876 del 23/02/2023;

VISTA la nota prot. 3272 del 29/03/2023 con cui € stata comunicata I’approvazione della richiesta
per I’Accreditamento KA120 settore SCUOLA inviata alla scadenza del 19.10.2022;

VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 80 del verbale n. 7 del 20 giugno 2023;

VISTA la delibera del Consiglio d’istituto n. 66 del verbale n. 8 del giorno 11 settembre 2023 di
adesione ai progetti europei;

VISTA la nota acquisita agli atti dellistituto con prot. n. 9531 del 28/09/2023 con la quale & stato
comunicato il budget per la realizzazione delle attivita corrispondente a € 37.939,00;

Cofinanziato
dall'Unione europea

Via Ten. Lusito, 94 MOLFETTA 70056 (BA) tel./fax 080.334.46.16 - 080.335.43.52 - 080.334.23.28
C.M. BATDO4000G - C.F. 80011200724
Batd04000g@istruzione.it - batd04000g@pec.istruzione.it - http://www.itetsalvemini.edu.it





o i,

ITET " A f‘rzlk-r:if:"ﬂ- I'&'F{‘"?gff# 'n.r:"-.in'l"“' [ -".fl:'lflr -, fl’:"ﬁ'x‘:

SALYEMINI

Istitute Tecnico Economico Tecnologlco Statale “Gastano Salvemnind'
Indirizzi Amministrazione, Finanza e Marketing = Turismo = Costruzionl, Ambilente o territorio
Articolazioni Relazioni Internazionali per il Marketing — Sisteml Informativi Aziendali

VISTA la convenzione sottoscritta da questa Istituzione con I'agenzia Nazionale INDIRE Progetto
ERASMUS+ 2023-1-1T02-KA121-SCH-000139384 con CUP: G54C23000270006 registrata con
protocollo 10226 del 17/10/2023;

VISTO il decreto n. 1202 del 23/10/2023 di assunzione al bilancio anno 2023 dello specifico
finanziamento assunto agli atti con prot. n. 10532 del 23/10/2023;

VISTA la delibera del Consiglio d’istituto n.64 del verbale n. 8 del giorno 11 settembre 2023 per la
nomina del Dirigente Scolastico in qualita di RUP per i progetti europei, PON, PNRR ecc.;

VISTA l'assunzione in servizio in data 26/02/2024 con prot. n. 1663/VIl della prof.ssa Pasqualina
Pierro in qualita di Dirigente pro-tempore, giusto decreto dellUSR per la Puglia prot. N.
AOODRPU7715 del 19/02/2024, in subentro alla Dirigente Scolastica reggente Prof.ssa Maria Rosaria
Pugliese;

VISTA la nomina di RUP al Dirigente Scolastico prof.ssa Pasqualina Pierro con decreto n. 1295 prot.
N. 0001977 del 5/3/2024;

VISTA la normativa vigente in materia di Mobilita del Personale della scuola e progetti di mobilita di
istruzione scolastica;

VISTE le Linee Guida e Norme di attuazione;
VISTO il Decreto n.1320 del 28/05/2024 con prot. n.4483 del 28/05/2024;

VISTO L'avviso di selezione docenti e personale ATA per la partecipazione al programma Erasmus +
KA1 in Spagna per la formazione con corsi strutturati;

VISTE Le domande di candidatura dei docenti e personale ATA pervenute nei termini;

DECRETA

la costituzione della commissione di valutazione delle candidature dei docenti e del personale ATA
partecipanti al Progetto ERASMUS 2023-1-1T02-KA121-SCH-000139384 per corsi di formazione che
si terranno in Spagna come di seguito riportato:

prof.ssa Pasqualina Pierro Presidente
prof.ssa Antonella Torchetti Componente
prof.ssa Lucrezia Lazzaro Componente

La Commissione, cosi composta, si riunira in data 4/6/2024 ore 17:00 per procedere alla valutazione

delle domande e alle operazioni connesse.

Cofinanziato
dall'Unione europea

Via Ten. Lusito, 94 MOLFETTA 70056 (BA) tel./fax 080.334.46.16 - 080.335.43.52 - 080.334.23.28
C.M. BATDO4000G - C.F. 80011200724
Batd04000g@istruzione.it - batd04000g@pec.istruzione.it - http://www.itetsalvemini.edu.it



[\
\
ITET “‘,‘

SALYEMINI

o ."?5'»;&.«"«”. rj":'e";"r ;""ﬁfﬂ.r-w'f:ﬂr ¢ f.flrr1"r “-n’?wr?f‘-

Istitute Tecnico Economico Tecnologico Statale “Gastano Salvermnind™
indirizzi Amministrazione, Finanza e Marketing - Turismo - Costruzioni, Ambiente o territorio
Articolazionl Relazioni Internazionali per il Marketing - Sistemi Informativi Aziendali

Il presente atto, notificato ad ogni singolo componente della commissione, ha valore di formale

nomina.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Pasqualina Pierro
(documento firmato digitalmente)

Firma per accettazione dell'incarico

Prof.ssa Pasqualina Pierro  (documento firmato digitalmente)

11 04/06/2024 alle 14:50:02,

¥ Antonella Torchetti ha confermato

¢#f la volonta' di apporre qui la propria
%, Firma Elettronica Avanzata ai sensi
dell'art. 20, comma 1-bis del CAD.

Prof.ssa Antonella Torchetti

Prof.ssa Lucrezia Lazzaro

S\ 11 04/06/2024 alle 14:55:49,

W Lucrezia Lazzaro ha confermato

¢#y la volonta' di apporre qui la propria
%, Firma Elettronica Avanzata ai sensi
dell'art. 20, comma 1-bis del CAD.

Cofinanziato
dall'Unione europea

Via Ten. Lusito, 94 MOLFETTA 70056 (BA) tel./fax 080.334.46.16 - 080.335.43.52 - 080.334.23.28
C.M. BATDO4000G - C.F. 80011200724
BatdD4000g@istruzione.it - batd04000g@pec.istruzione.it - httpi/fvwww.itetsalvemini. edu.it



		2024-06-04T14:50:02+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@65e0ef73[
  nome=Antonella
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@35e3865f[
  cognome=Torchetti
]
	Firma Elettronica Avanzata di Antonella Torchetti/TRCNNL68E67F205C


		2024-06-04T14:55:50+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@2ba5c7e0[
  nome=Lucrezia
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@122518f5[
  cognome=Lazzaro
]
	Firma Elettronica Avanzata di Lucrezia Lazzaro/LZZLRZ63B53F284X




